様式第 26 号（第 42 条関係）

浄化対策計画報告書
    年  月  日

岡山市長 殿

届出者 住所

氏名

浄化対策計画を作成したので、岡山県環境への負荷の低減に関する条例（平

成 13 年岡山県条例第 76 号）第 67 条第 1 項の規定により、次のとおり報告しま

す。
有害物質取扱事業

所の名称
 ※整理番号

有害物質取扱事業

所の所在地

※受理年月日

年 月 日

土壌又は地下水の
汚染の状況

※参考事項

汚染の拡大防止又
は浄化を行う区域

汚染の拡大防止又
は浄化の方法

汚染の拡大防止又

は浄化の開始及び

時期

開始予定
年 月 日

終了の予定
年 月 日

汚染の拡大防止又

は浄化の期間中の

環境保全対策

備考※印の欄には、記載しないこと。